

Č. j.: MPSV-2022/146689

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – statistické info hl. m. Praha-příjemci příspěvku na péči

Dotaz ze dne 24. 8. 2022

Odpověď

Ministerstvu práce a sociálních věcí bylo dne 24. 8. 2022 doručeno Vaše podání, ve kterém podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte o zpřístupnění níže uvedených informací o příjemcích příspěvku na péči k 31. 12. 2021 na území hlavního města Prahy:

- 1. Počty příjemců příspěvku na péči ve věku 1 - 17 let na území jednotlivých městských částí v Praze (Praha 1 - Praha 22) v jednotlivých stupních závislosti.*
 - 2. Počty příjemců příspěvku na péči ve věku 18 - 35 let na území jednotlivých městských částí v Praze (Praha 1 - Praha 22) v jednotlivých stupních závislosti.*
- Uvádíte, že rozdělení příjemců příspěvku na péči podle pohlaví není nutné.

Sdělujeme Vám, že v příloze zasíláme tabulku s požadovanými údaji.

S pozdravem